Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 –
Grande Vitória

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

8 Carlos Magno Do Nascimento 647382

17 Diouglas Bruno De Souza 653505

30 Anderson Barboza Machado 642821

36 Alexsandro Silva Do Rosario 640892

63 Ralfe Michelane Moraes 647447

74 Leandro Fernandes Dal Bem 641614

85 Antonio Fernando Rocha Souza 647890

88 Aldomiro Soares De Souza Lima 649493

116 Robson Peçanha De Souza 641781

125 Roger Magno De Oliveira Gomes 649457

132 Indiomar Da Silva 649110

140 Adriano Gonçalves Firmino 648354

142 Half Andrade Rodrigues 646744

147 Nailo Carlos Coqueiro Andrade 650076

151 Jocimar Correa 646498

 Vitória/ES, 21 de Junho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça